PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 1690/2022

Assunto: Providências junto à Secretaria de Segurança e Defesa do Cidadão para que a Diretoria de

Fiscalização de Posturas notifique o proprietário do terreno localizado no final da Avenida

Moriaki Ueno, 1335, próximo à Praça das Palmeiras, Bairro Cidade Jardim, ao lado do

Condomínio Village Parayba.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Segurança e Defesa do

Cidadão para que a Diretoria de Fiscalização de Posturas notifique o proprietário do

terreno localizado no final da Avenida Moriaki Ueno, 1335, próximo à Praça das Palmeiras,

Bairro Cidade Jardim, ao lado do Condomínio Village Parayba.

Há relatos de munícipes quanto ao surgimento de animais peçonhentos

que por vezes acabam migrando para dentro das residências nos arredores devido ao

mato alto e acúmulo de lixo no local.

Encaminhamos fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 9 de março de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1690/2022 – Vereadora Maria Amélia - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G